



REPUBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

INVENTARIO ALMACEN DE SUMINISTRO

AL 30 DE JUNIO 2017



PRODUCTOS	PRESENTACION	INVENTARIO	PXU	TOTAL
Rolon para sello	Und.	5	258.00	1,290.00
Grapa grande	Cajas	4	258.00	1,032.00
Saca grapa	Und.	3	95.00	285.00
DVD	Und.	5	32.00	160.00
Cera de contar	Und.	10	150.00	1,500.00
Resma 8 x 14	Und.	60	2,560.00	153,600.00
Resma de papel 8x11	resma	100	2,560.00	256,000.00
Gancho accord	Cajas	2	87.00	174.00
Cinta de escribir panasonic	Cajitas	20	125.00	2,500.00
Rollo papel registradora	Und.	150	45.00	6,750.00
Cinta adhesiva ancha	Und.	100	125.00	12,500.00
Sobre en blanco	Und.	400	9.00	3,600.00
Sobre manila 9x14	Und.	80	15.00	1,200.00
Pentaflez 8x14	Cajas	3	420.00	1,260.00
Rollo papel sumadora	Und.	100	45.00	4,500.00
Post-it	Und.	5	35.00	175.00
Calculadoras pequeñas	Und.	2	87.00	174.00
Folders 8 1/2 x 11	Und.	300	21.67	6,501.00
Folders 8 1/2 x 14	Und.	1,000	21.67	21,670.00
Porta clips	Und.	2	86.00	172.00
Almohadilla para sello cuadrado	Und.	3	30.00	90.00
Almohadilla para sello redonda	Und.	35	30.00	1,050.00
Maskitape	Und.	50	48.00	2,400.00
Almohadilla para sello esponja	Und.	2	30.00	60.00
Grapadoras	Und.	1	41.00	41.00
Labels	Cajas	30	14.00	420.00
Perforadora 1 hoyo	Und.	5	175.00	875.00
Perforadora 2 hoyo	Und.	4	150.00	600.00
Dispensador de cinta	Und.	2	46.00	92.00
Cinta olimpia	Und.	15	125.00	1,875.00
Porta lapiz	Und.	5	86.00	430.00
Cinta borradora brother	Und.	30	170.00	5,100.00
Papel continuo 8 1/2x11	Cajas	5	2,560.00	12,800.00
Papel continuo 91/2x5	Cajas	2	2,560.00	5,120.00
Mini dvd cam	Und.	20	2,500.00	50,000.00
Toner CB541A	Und.	10	4,250.00	42,500.00
Toner 49A	Und.	1	4,250.00	4,250.00
Toner 85A	Und.	5	4,250.00	21,250.00
Toner 12A	Und.	1	4,250.00	4,250.00
Toner CC530	Und.	20	4,250.00	85,000.00
Toner 5A	Und.	5	4,250.00	21,250.00
Cinta maquina sumadora	Und.	160	45.00	7,200.00
Cartucho no. 60 color	Und.	5	1,100.00	5,500.00
Cartucho 122 color	Und.	5	1,100.00	5,500.00
Cartucho 122 negro	Und.	6	1,100.00	6,600.00
Cartucho no 22 color	Und.	9	1,100.00	9,900.00
Cartucho 662 negro	Und.	10	1,100.00	11,000.00
Cartucho 662 color	Und.	10	1,100.00	11,000.00
Cartucho no 21	Und.	3	1,100.00	3,300.00
Toner 53A	Und.	10	4,250.00	42,500.00
Cinta 8750LX 300 Pequeña	Und.	15	125.00	1,875.00

Cinta Epson 2190	Und.	10	125.00	1,250.00
Toner 5645	juego	15	4,250.00	63,750.00
Toner AR202 NT	Und.	15	4,250.00	63,750.00
Tarjetas control almacen	Und.	10,000	104.50	1,045,000.00
Talonario PVP	talones	25	510.40	12,760.00
Entrada almacen	talones	60	147.00	8,820.00
Talones registro de proveedores	talones	50	420.00	21,000.00
Talonario orden de compra	talones	20	104.50	2,090.00
Libreta de mensaje	Und.	30	450.00	13,500.00
Tiquets	talones	400	104.50	41,800.00
Talonario de entrada repuesto y ac.	Und.	50	510.40	25,520.00
Control salida vehiculos 8 1/2 x 11	Und.	40	420.00	16,800.00
Reparacion de vehiculos	Und.	26	510.40	13,270.40
Arqueo caja chica	und.	36	510.40	18,374.40
Talonario activo fijo	talones	35	510.40	17,864.00
Control salida vehiculos pequeño	Und.	95	510.40	48,488.00
Aviso vacaciones	Und.	70	104.50	7,315.00
Talonario deducciones	Und.	35	104.50	3,657.50
Despacho combustible	Und.	35	104.50	3,657.50
Permiso de salida	talones	95	510.40	48,488.00
Control de combustible peqñ	Und.	39	104.50	4,075.50
Informe de combustible	Und.	34	104.50	3,553.00
Observación del auditor	Und.	18	104.50	1,881.00
Reporte produccion	Und.	45	104.50	4,702.50
Sticker 8x11 no te acueste sin cenar	Und.	400	104.50	41,800.00
Platos dobles	Fardos	150	635.00	95,250.00
Platos no.9 con division	Fardos	50	638.00	31,900.00
Cucharas 500/1	Fardos	100	591.60	59,160.00
Papel de baño grande	Und.	30	590.00	17,700.00
Mascarilla	Cajas	10	80.00	800.00
Vasos no.10	Paq.	5	1,900.00	9,500.00
Papel PVC	Und.	3	1,500.00	4,500.00
Vaso habichuela	Fardos	10	1,200.00	12,000.00
Gorro desechables	Paq.	5	1,800.00	9,000.00
Ace	sacos	50	890.00	44,500.00
Desgrasante	Galones	5	250.00	1,250.00
Desinfectante	Galones	100	230.00	23,000.00
Locion antibacterial	und	5	315.00	1,575.00
Bateria 17/12 mediana	und.	2	7,400.00	14,800.00
15,12	und.	10	5,040.00	50,400.00
PH 16	Und.	70	1,258.00	88,060.00
LF8932	Und.	30	100.00	3,000.00
R3715	Und.	10	322.00	3,220.00
BW5140	Und.	7	243.00	1,701.00
5076	Und.	1	243.00	243.00
BD103	Und.	5	104.00	520.00
Filtro PF10	Und.	1	243.00	243.00
C5814	Und.	2	322.00	644.00
Filtro 16403	Und.	1	243.00	243.00
LFP3578	Und.	1	243.00	243.00
LAF8388	Und.	32	322.00	10,304.00
filtro de gasoil f. as001	Und.	48	420.00	20,160.00
mack v14	Und.	2	322.00	644.00
WIX46562	Und.	1	243.00	243.00
BF7674D	Und.	1	243.00	243.00
Filtro LFP6228	Und.	1	243.00	243.00
PH49	Und.	2	243.00	486.00
16405-01T70	Und.	11	243.00	2,673.00
Mack F5001	Und.	14	243.00	3,402.00
PH352	Und.	17	243.00	4,131.00
PH39	Und.	48	243.00	11,664.00



A253	Und.	17	243.00	4,131.00
PH8A	Und.	38	243.00	9,234.00
LFF8933	Und.	76	243.00	18,468.00
Aros para camion daihatsu	und	3	1,200.00	3,600.00
Mica trasera camion Daihatsu	unidad	6	3,200.00	19,200.00
Mica delantera Nissan	unidad	5	3,200.00	16,000.00
Mica delantera de camion Daihatsu	unidad	10	3,200.00	32,000.00
Juego de mica	juego	10	3,200.00	32,000.00
235/85R16	unidad	5	8,350.00	41,750.00
215/70R16	unidad	5	8,350.00	41,750.00
Aceite 10w50	Galones	10	745.00	7,450.00
Aceite de transmision	cubetas	3	845.00	2,535.00
Manguera	Und.	1	935.00	935.00
Botas	Und.	36	267.00	9,612.00
Envase 1/2 taza	Und.	35	65.00	2,275.00
Envase 1 taza	Und.	60	65.00	3,900.00
Escobilla de lavar baño	Und.	2	175.00	350.00
Poncheras	Und.	20	175.00	3,500.00
Pala de basura	Und.	30	160.00	4,800.00
Mesa tipo maleta	Und.	6	4,725.00	28,350.00
Cubetas pequeñas	Und.	2	175.00	350.00
Capas	Und.	1	250.00	250.00
Cucharones habichuela	Und.	100	110.00	11,000.00
Funda 5 libra	paquete	50	6.30	315.00
Mocha	Und.	44	225.00	9,900.00
Machetes	Und.	12	193.00	2,316.00
Bandera comedor	Und.	5	3,100.00	15,500.00
Fundas timbradas 50 libras	fardos	46	5.75	264.50
Sierra 092	Und.	12	195.00	2,340.00
Fundas negras 55	pqt	250	316.25	79,062.50
Pala removedora de 48	Und.	42	63.00	2,646.00
Sierra 124	Und.	45	175.00	7,875.00
Zafacon plastico	Und.	5	250.00	1,250.00
Sierra 116	Und.	50	175.00	8,750.00
Botellas Agua	fardos	1,000	160.00	160,000.00
Pinturas	Cubeta	220	5,775.00	1,270,500.00
Brochas	Und	11	550.00	6,050.00
pinturas galon	Galon	40	560.00	22,400.00
Varas extensivas	Und	6	560.00	3,360.00
Bandejas	Und	5	550.00	2,750.00
Thiner	Galon	21	100.00	2,100.00
Espatula	Und	21	75.00	1,575.00
Porta rolos	Und	2	75.00	150.00
Masilla	Galon	1	250.00	250.00
			TOTAL GRAL.	4,805,826.80

